  Pág.    1 | 3
FICHA TÉCNICO-COMERCIAL DE PRODUCTO
  Descripción
MOTOSIERRA ELÉCTRICA CON
PÉRTIGA KAMIKAZE
Ref. KVS7000P
Definición:
Sierra inalámbrica en altura.
Partida arancelaria: 84678100
EAN: 8435128256169
  Foto del producto
Ø160 (Máx. con espada de 8” ) Características
y usos
Maletín
Kit de herramientas
Baterías / Cargador
  Pág.    2 | 3
KVS7000P Diseño Patentado 3 años de garantía de fabricación
  Partes del producto
SIERRA
Tipo de uso: profesional
Voltaje nominal: DC 21,6 V
Voltaje máximo: DC 25,2V
Potencia en vacío: 700W
Potencia en nominal: 950W
Potencia de máxima: 1200W
Corte máximo: Ø 160 mm
Peso sierra: 3,2 kg
Pértiga:
extensible de 1,75 a 2,5 metros
Largo espada: 8” (20,32cm)
CADENA
Paso cadena: ¼’/6.35mm
Velocidad cadena 6-8 m/s
   Largo de cadena: 48 eslabones
BATERIA
Capacidad: 4 Ah
Voltaje: 21,6 V
Autonomía: 1 h – 1,5 h de tiempo de trabajo por batería
Peso: 0,497 kg
Nº de baterías: 2
CARGADOR
Voltaje entrada: 100-240V AC, 50-60 Hz
Voltaje salida: DC 25,2 V
Número de conectores salida: 3
Corriente de carga: 1,5 A
Tiempo de carga 2,5 horas
KIT DE
HERRAMIENTAS Incluye: Llave fija, destornillador, lima, botella, jeringuilla
FUNDA  Incluye funda gris cubre espada
  Pág.    3 | 3
KVS7000P Diseño Patentado 3 Años de garantía de fabricación
  Embalaje y dimensiones
  Datos logísticos
Peso Neto Unitario 3,2 kg
Peso Bruto Unitario 5,1 kg
Unidad de embalaje 1
Dimensiones embalaje unitario 178 x 17 x 13 cm
Unidades por m3 25 unidades
Unidades por contenedor 20” 750 unidades
Unidades contenedor 40”  1500 unidades
Unidades contenedor 40” HQ 1750 unidades
Unidades por pallet (americano) No procede
Unidades por pallet (europeo) No procede